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XII Edycja Puchar Silesia  2025
Katowice, 8.2.2025

Konkurencja 16 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
08.02.2025 - 18:55 Wyniki
Puchar Silesia Open 23.68 POLEWKA Tomasz 00611 Katowice 05.02.2017
Puchar Silesia 15 - 16 26.78 ROŻENEK Patryk 00211 Katowice 18.02.2018
Puchar Silesia 13 - 14 28.90 KURZAK Kamil 00211 Katowice 18.02.2018
Puchar Silesia 11 - 12 31.47 KOCHU Anton UKR Katowice 05.02.2017
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas FINA

10 lat i młodsi

1. SKIBA Michał 15 UKS ORKA Częstochowa 39.79 171
MISTRZ

2. TRELA Antoni 15 Ognisko TKKF Szczygłowice 44.58 121
3. ADAMEK Kamil 15 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 49.35 89
4. PIĄTEK Filip 16 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 50.83 82
5. JOŃCZYK Aleksander 16 MUKS Gilus Gilowice 52.74 73
6. ROŻEK Antoni 15 Ognisko TKKF Szczygłowice 55.97 61
7. MAIK Borys 18 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1:09.02 32

11 - 12 lat

1. OPERCHALSKI Jan 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu35.02 251
MISTRZ

2. KONIECZKO Aleksander 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 36.34 225
3. HERBA Oskar 13 Uks "Salmo Żory" 38.03 196
4. JAREMA Antoni 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 38.44 190
5. KACPRZAK Miłosz 14 MKS Jedynka Łódź 39.17 179
6. PYZALSKI Kamil 13 UKS ORKA Częstochowa 39.74 172
7. KORIN Jerzy 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 40.05 168
8. PIECHA Maksymilian 14 Uks "Salmo Żory" 40.45 163
9. CHRUŚCICKI Oliwer 14 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 41.07 156

10. BĄBSKI Paweł 14 Uks "Salmo Żory" 41.21 154
11. STANISZ Sebastian 14 Uks "Salmo Żory" 41.25 153
12. SZELIGA Vincent 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 41.47 151
13. MIZERACKI Wojciech 14 Uks "Salmo Żory" 42.02 145
14. JOŃCZYK Maksym 14 MUKS Gilus Gilowice 42.77 138
15. KRAWCZYK Maksymilian 14 LKS Jedność 32 Przyszowice 43.07 135
16. ZAWADZKI Jakub 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 44.71 120
17. TYRKA Filip 14 LKS Jedność 32 Przyszowice 45.06 118
18. SZYMANEK Franciszek 14 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 45.22 116
19. IGNASZAK Dawid 13 UKS  ,,Dragon'' Będzin 46.38 108
20. KOHUT-FIGIEL Konrad 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice 49.42 89
21. DUDKIEWICZ Wolfgang 14 MUKS Gilus Gilowice 50.76 82
22. HANISZ Jakub 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 51.01 81
23. DUDZIŃSKI Adam 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 53.03 72
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XII Edycja Puchar Silesia  2025
Katowice, 8.2.2025

Konkurencja 16, Mężczyzn, 50m grzbietowy

13 - 14 lat

1. TALIK Miłosz 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 29.72 411
MISTRZ

2. SKŁODOWSKI Jan 11 MKS Jedynka Łódź 29.86 405
3. JURZAK Konrad 11 UKS Victoria Kozy 31.30 352
4. KARASZ Wojciech 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 31.34 351
5. MOISEIENKO Valerii 11 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 31.91 332
6. IGNATENKO Mykola 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 31.95 331
7. SOBCZYK Jan 11 MKS Jedynka Łódź 32.17 324
8. HANZEL Maksymilian 11 MTP Delfin Cieszyn 32.30 320
9. SAUK Jakub 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 32.36 318

10. LIDER Marcel 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 32.47 315
11. INDYK Mateusz 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 32.59 312
12. SKŁODOWSKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 32.74 307
13. CHAŁUPKA Jakub 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 33.92 276
14. POŁOWNIAK Maksymilian 12 KP Sokół Rzeszów 33.97 275
15. ORŁOWSKI Łukasz 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 35.21 247
16. CZAPLA Aleks 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 35.77 236
17. KACPRZAK Mateusz 12 MKS Jedynka Łódź 35.87 234
18. BARTNIK Grzegorz 12 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 35.97 232
19. STUDZIŃSKI Szymon 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie 36.31 225
20. GÓRECKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 36.97 213
21. POŁCZYŃSKI Bartosz 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 36.98 213
22. POCHOPIEŃ Kamil 12 UKS Victoria Kozy 37.46 205
23. KUPCZAK Andrzej 12 Katolicki Klub Sportowy Ichthys Bielsko-Biała39.90 170
24. JUSZCZAK Michał 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 41.39 152
25. KOŹMIN Dawid 11 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 41.53 150
26. KOVALCHUK Danylo 12 KP ,,Sukces'' Chorzów 41.86 147
27. EWIAK Adam 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 45.09 117
28. KOSTIUK Ivan 12 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 46.24 109

DYSKW. LOTKO Oliwier 11 UKS  ,,Dragon'' Będzin 33.16
G 3 - Pływak obrócił się na piersi (z wyjątkiem momentu wykonania nawrotu).  (Czas: 18:49), :-(

15 - 16 lat

1. SIKORA Maciej 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' 27.73 506
MISTRZ

2. SADŁOWSKI Patryk 10 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 28.09 487
3. BINIEK Aleksander 09 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 28.83 451
4. MIODUSZEWSKI Wiktor 09 MKS MOS Katowice 29.61 416
5. PICHIT Patryk 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 29.79 408
6. ŻELEŹNIAK Krzysztof 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 30.57 378
7. SZYDŁOWSKI Wiktor 10 UKS DELFIN Krapkowice 31.07 360
8. FEDAK Michał 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 31.53 344
9. GAJDA Paweł 10 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 33.22 294
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XII Edycja Puchar Silesia  2025
Katowice, 8.2.2025

Konkurencja 16, Chłopców, 50m grzbietowy, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas FINA

10. LISZKA Kacper 10 UKS ,,Karlik'' Katowice 35.88 233
11. SERGIEL Marcel 10 UKS  ,,Dragon'' Będzin 41.68 149

Open

1. STYŚ Aleksander 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.36 747
MISTRZ

2. MAJERSKI Jakub 00 AZS AWF Katowice 24.79 709
3. SMOLIŃSKI Paweł 01 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 24.87 702
4. SIERADZKI Kamil 02 AZS AWF Katowice 24.90 700
5. PRUSZYŃSKI Michał 04 AZS AWF Katowice 25.27 669
6. JANKOWSKI Paweł 95 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu25.80 629
7. DUDYS Dominik 02 AZS AWF Katowice 25.87 624
8. SOLAK Kacper 07 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu26.18 602
9. DUDA Kacper 05 AZS AWF Katowice 26.41 586

10. SIKORA Maciej 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' 27.73 506
11. SADŁOWSKI Patryk 10 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 28.09 487
12. BUCKI Paweł 86 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu28.74 455
13. BINIEK Aleksander 09 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 28.83 451
14. MIODUSZEWSKI Wiktor 09 MKS MOS Katowice 29.61 416
15. TALIK Miłosz 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 29.72 411
16. PICHIT Patryk 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 29.79 408
17. SKŁODOWSKI Jan 11 MKS Jedynka Łódź 29.86 405
18. STOROZHENKO Ivan 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice 30.19 392
19. ŻELEŹNIAK Krzysztof 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 30.57 378
20. SZYDŁOWSKI Wiktor 10 UKS DELFIN Krapkowice 31.07 360
21. JURZAK Konrad 11 UKS Victoria Kozy 31.30 352
22. KARASZ Wojciech 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 31.34 351
23. FEDAK Michał 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 31.53 344
24. MOISEIENKO Valerii 11 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 31.91 332
25. IGNATENKO Mykola 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 31.95 331
26. SOBCZYK Jan 11 MKS Jedynka Łódź 32.17 324
27. HANZEL Maksymilian 11 MTP Delfin Cieszyn 32.30 320
28. SAUK Jakub 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 32.36 318
29. LIDER Marcel 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 32.47 315
30. INDYK Mateusz 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 32.59 312
31. SKŁODOWSKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 32.74 307
32. GAJDA Paweł 10 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 33.22 294
33. CHAŁUPKA Jakub 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 33.92 276
34. POŁOWNIAK Maksymilian 12 KP Sokół Rzeszów 33.97 275
35. OPERCHALSKI Jan 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu35.02 251
36. ORŁOWSKI Łukasz 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 35.21 247
37. CZAPLA Aleks 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 35.77 236
38. KACPRZAK Mateusz 12 MKS Jedynka Łódź 35.87 234
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XII Edycja Puchar Silesia  2025
Katowice, 8.2.2025

Konkurencja 16, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas FINA

39. LISZKA Kacper 10 UKS ,,Karlik'' Katowice 35.88 233
40. BARTNIK Grzegorz 12 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 35.97 232
41. STUDZIŃSKI Szymon 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie 36.31 225
42. KONIECZKO Aleksander 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 36.34 225
43. GÓRECKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 36.97 213
44. POŁCZYŃSKI Bartosz 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 36.98 213
45. POCHOPIEŃ Kamil 12 UKS Victoria Kozy 37.46 205
46. HERBA Oskar 13 Uks "Salmo Żory" 38.03 196
47. JAREMA Antoni 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 38.44 190
48. KACPRZAK Miłosz 14 MKS Jedynka Łódź 39.17 179
49. PYZALSKI Kamil 13 UKS ORKA Częstochowa 39.74 172
50. SKIBA Michał 15 UKS ORKA Częstochowa 39.79 171
51. KUPCZAK Andrzej 12 Katolicki Klub Sportowy Ichthys Bielsko-Biała39.90 170
52. KORIN Jerzy 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 40.05 168
53. PIECHA Maksymilian 14 Uks "Salmo Żory" 40.45 163
54. CHRUŚCICKI Oliwer 14 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 41.07 156
55. BĄBSKI Paweł 14 Uks "Salmo Żory" 41.21 154
56. STANISZ Sebastian 14 Uks "Salmo Żory" 41.25 153
57. JUSZCZAK Michał 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 41.39 152
58. SZELIGA Vincent 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 41.47 151
59. KOŹMIN Dawid 11 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 41.53 150
60. SERGIEL Marcel 10 UKS  ,,Dragon'' Będzin 41.68 149
61. KOVALCHUK Danylo 12 KP ,,Sukces'' Chorzów 41.86 147
62. MIZERACKI Wojciech 14 Uks "Salmo Żory" 42.02 145
63. JOŃCZYK Maksym 14 MUKS Gilus Gilowice 42.77 138
64. KRAWCZYK Maksymilian 14 LKS Jedność 32 Przyszowice 43.07 135
65. TRELA Antoni 15 Ognisko TKKF Szczygłowice 44.58 121
66. ZAWADZKI Jakub 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 44.71 120
67. TYRKA Filip 14 LKS Jedność 32 Przyszowice 45.06 118
68. EWIAK Adam 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 45.09 117
69. SZYMANEK Franciszek 14 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 45.22 116
70. KOSTIUK Ivan 12 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 46.24 109
71. IGNASZAK Dawid 13 UKS  ,,Dragon'' Będzin 46.38 108
72. ADAMEK Kamil 15 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 49.35 89
73. KOHUT-FIGIEL Konrad 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice 49.42 89
74. DUDKIEWICZ Wolfgang 14 MUKS Gilus Gilowice 50.76 82
75. PIĄTEK Filip 16 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 50.83 82
76. HANISZ Jakub 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 51.01 81
77. JOŃCZYK Aleksander 16 MUKS Gilus Gilowice 52.74 73
78. DUDZIŃSKI Adam 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 53.03 72
79. ROŻEK Antoni 15 Ognisko TKKF Szczygłowice 55.97 61
80. MAIK Borys 18 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1:09.02 32

DYSKW. LOTKO Oliwier 11 UKS  ,,Dragon'' Będzin 33.16
G 3 - Pływak obrócił się na piersi (z wyjątkiem momentu wykonania nawrotu).  (Czas: 18:49), :-(


